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کشف انبار ۱۲۰ میلیاردی لوازم یدکی 
غیراستاندارد خودروهای سنگین

رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ از کشف بیش از ۱۰ هزار عدد لوازم 
یدکی غیر استاندارد خودروهای سنگین از انباری در محدوده خاوران خبرداد.

به گزارش ایســنا، سرهنگ مهدی افشــاری درباره جزئیات این خبر گفت: 
ماموران پلیــس امنیت اقتصادی تهران بزرگ با انجام اقدامات فنی و پلیســی 
موفق به کشف انبار دپوی کالای غیر استاندارد در محدوده جاده خاوران شدند. 
رسیدگی به این پرونده  درپی انجام اقدامات اطلاعاتی از سوی ماموران این پلیس 
در دســتورکار قرار گرفت و در جریان آن مشخص شد مقادیری کالای خارجی 
در انباری در آدرس  جاده خاوران، شهرک صنعتی کاوه تخلیه و دپو شده است.

وی با بیان اینکه در تحقیقات بعدی ماموران مشخص شد که کالاهای خارجی 
به وسیله وانت در سطح بازار توزیع می شود، گفت: تحقیقات در این موضوع ادامه 
داشت که در جریان آن ماموران پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ متوجه شدند 
که اقلام مذکور لوازم یدکی خودروهای ســنگین است. در ادامه نیز هماهنگی با 
مقام قضایی انجام شد و ماموران با اخذ مجوز اقدام به بازدید از این محل کردند. 
در جریان بازدید ماموران پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ از این انبار مشخص 

شد که محل مذکور یک انبار کالا است که در سامانه انبارها ثبت نشده است. 
رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ ادامه داد:  همچنین ماموران متوجه 
شــدند که در این محل مقادیر انبوهی لوازم یدکی خودروهای سنگین دپو شده 
اســت. این اقلام از بندر شــهید رجایی ترخیص و از لحاظ کد تعرفه مورد ایراد 
و فاقد اســتاندارد بود. همانطور که می دانید عدم اســتاندارد لوازم یدکی خودرو 

می تواند موجب وقوع تصادفات رانندگی نیز بشود.
افشــاری با بیان اینکه در مجموع ۱۰ هزار و ۵۱ قلم لوازم یدکی خودروهای 
ســنگین که تولید کشــور چین بود به ارزش بیش از ۱۲۰ میلیارد ریال از این 
محل کشف شد، گفت: انبار مذکور نیز پلمب و یک نفر نیز دستگیر شد. در این 
خصوص پرونده ای نیز تشکیل و به دادسرا ارجاع شده است اما رسیدگی به آن و 

تحقیقات درباره جزئیات آن همچنان ادامه دارد.

بازداشت شکارچی بی رحم در بابلسر
روابط عمومی محیط زیســت مازندران اعلام کرد: پس از انتشــار عکسی در 
فضای مجازی مبنی بر شــکار غیر مجاز دو قطعه کاکایــی، بلافاصله اداره کل 
حفاظت محیط زیست مازندران با پیگیری حقوقی، از روی شماره پلاک انتظامی 
موتور سیکلت، نسبت به شناســایی متخلفین اقدام کرد. سپس با هماهنگی با 
دادستان شهرستان بابلســر و اخذ دستور قضایی و با همکاری نیروی انتظامی، 
متخلف شکار دو قطعه کاکایی، دستگیر شد. براساس این گزارش همچنین سلاح 

شکاری و موتور سیکلت وی نیز توقیف شد.

پایان ۱3 سال زندگی زیرزمینی 
قاتل مرد جوان در نیکشهر

فرمانده انتظامی اســتان از دســتگیری قاتل متواری جوان 34 ساله پس از 
گذشت ۱3 ســال از وقوع قتل در شهرستان نیکشهر خبر داد. به گزارش رکنا، 
ســردار »دوستعلی جلیلیان« در تشریح جزئیات این خبر بیان داشت: در تاریخ 
بیست و هفتم شهریور ماه سال۱389 پس از وقوع یک فقره قتل جوان 34 ساله 
در بخش بنت شهرستان نیکشهر به وسیله چاقو و متواری شدن قاتل، بلافاصله 

کارآگاهان مجرب پلیس آگاهی وارد عمل شدند.
این مقام ارشد انتظامی افزود: کارآگاهان پلیس دریافتند قاتل پس از ارتکاب 
به این جنایت به یکی از کشــورهای همسایه متواری شده که در نهایت پس از 
انجام یکسری اقدامات تخصصی و فنی پلیسی موفق شدند مخفیگاه قاتل را پس 
از گذشــت ۱3 سال شناسایی و طی یک عملیاتی ضربتی و برنامه ریزی شده در 

یکی از روستاهای شهرستان نیکشهر قاتل را دستگیر نمایند.
فرمانده انتظامی اســتان با بیان اینکه انگیزه قاتــل از ارتکاب به این جنایت 
اختلاف قبلی با مقتول عنوان شــده، تصریح کرد: متهم دســتگیر شده پس از 

تشکیل پرونده قضائی جهت سیر مراحل قانونی تحویل مراجع قضائی گردید.
ســردار  جلیلیان در پایان خاطر نشــان کرد: پلیس با مخلان نظم و امنیت 

شهروندان برخوردی قاطع دارد و اجازه جولان به آنان را نخواهد داد.

5 کشته و زخمی در تصادف دلخراش جاده فومن
رئیس پلیس راه استان گیلان از جان باختن 4 تن و مجروح شدن ۱نفر بر اثر 
برخورد یک دستگاه سواری زانتیا با دو دستگاه خودروی رنو کولیوس و سواری 
پراید در فومن به رشــت خبر داد. به گزارش رکنا، سرهنگ »جاور صفاری« در 
گفت وگویی در تشــریح این خبر اظهار داشــت: در پی اعلام مرکز فوریت های 
پلیســی ۱۱۰مبنی بر وقوع تصادف در محور »فومن به رشت » منطقه کلاشم 

پایین، بلافاصله ماموران پلیس راه به محل حادثه اعزام شدند.
وی در ادامــه با بیان اینکه با حضور پلیس در آدرس اعلامی و بررســی های 
صورت گرفته مشخص شد، دستگاه سواری زانتیا که در محور مورد نظر در حال 
تردد بود پس از انحراف و ورود به مسیر مخالف حرکتی با دو دستگاه خودرو رنو 
کولیوس و سواری پراید برخورد کرده است، افزود: متاسفانه در این حادثه راننده 
69 ساله و سرنشینان 46 و ۲۱ ساله پراید و همچنین سرنشین ۲۱ ساله زانتیا 
در صحنه تصادف جان باخت و راننده زانتیا نیز به شدت مجروح و توسط اورژانس 

به مرکز درمانی منتقل شد.
رئیس پلیس راه اســتان گیلان در پایان با اشــاره به این که علت این حادثه 
توسط پلیس در دست بررسی می باشد، از رانندگان وسایل نقلیه خواست، ضمن 
خودداری از عجله و شتاب هنگام رانندگی، قوانین راهنمایی و رانندگی را رعایت 

کنند تا شاهد این گونه حوادث ناگوار نباشیم.

لو رفتن جاسازی ماهرانه ۱78 کیلو حشیش
در نیسان آبی

یک خودرو وانت مزدا توقیف شد و از این خودرو ۱78 کیلوگرم مواد مخدر از 
نوع حشیش کشف شد. 

ســردار رهام بخش حبیبی فرمانده انتظامی اســتان فارس اظهار داشت: در 
راســتای تشــدید اقدامات انتظامی و برخورد قاطع با قاچاقچیان، روز گذشته 
مامــوران انتظامی داراب حین کنترل خودروهای عبــوری در محور مواصلاتی 
بندرعباس-شیراز به یک دســتگاه وانت مزدا مشکوک و دستور ایست را صادر 

کردند که راننده بدون توجه اقدام به فرار کرد.
وی افزود: ماموران انتظامی موفق شدند پس از طی مسافتی تعقیب و گریز با 
اقدامات فنی و تخصصی خودرو را توقیف و راننده و سرنشین را نیز دستگیر کنند.

فرمانده انتظامی استان با بیان اینکه در بازرسی از این خودرو ۱78 کیلوگرم 
مواد مخدر از نوع حشــیش کشف شد، گفت: راننده و سرنشین قاچاقچی برای 

سیر مراحل قانونی تحویل مراجع قضایی شدند.
این مقام ارشــد انتظامی تصریح کرد: پلیس اســتان فارس با جدیت مبارزه 
با سوداگران مرگ را در دســتور کار خود قرار داده است و شهروندان می توانند 

هرگونه موارد مشکوک را به مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰ گزارش دهند.

مرگ دردناک پسر ۱۰ ساله دانش آموز در مسیر مدرسه
یک کودک ۱۰ ساله پس از اصابت میلگرد با سرش به کام مرگ فرو رفت. به 
گزارش رکنا، ســاعت ۱۲ ظهر ۵ آذر ماه ماجرای مرگ پسر بچه ای به کلانتری 

۱۲۱ سلیمانیه گزارش شد که بلافاصله ماموران به محل حادثه اعزام شدند.
در بررسی های ابتدایی ماموران در صحنه حادثه مشخص شد پسر بچه که در 
حال بازگشــت از مدرسه در هنگام عبور از جلوی یک ساختمان نیمه کاره یکی 
از میلگردهای خودروی حمل بار همان ساختمان، از ماشین به بیرون پرتاب و از 

پشت سر با او برخورد کرده و این کودک را به کام مرگ فرو  برده است.
پــس از اعلام این حادثه محســن اختیاری بازپرس ویژه قتل از شــعبه اول 
دادســرای امور جنایی بلافاصله با حضور در محل حادثه تحقیقات خود را آغاز 
کرده و دســتور بازبینی دوربین های مداربســته محل حادثــه را صادر و پس از 
شنیدن اظهارت شــهود متوجه می شود در همان لحظه وقوع اتفاق، رانند فرار 
کرده است و در حین بررسی محل حادثه به او اعلام میکنند که راننده  بعد از یک 

ساعت به همان کلانتری ۱۲۱ مراجعه و خودش را معرفی کرده است.
راننده به بازپرس اختیاری گفت: وقتی این اتفاق افتاد آنقدر ترسیده بودم که 
نمی دانستم باید چه کاری انجام بدهم برای همین از ترس خانواده این پسر بچه 

از محل فرار کردم و خودم را به کلانتری معرفی کردم.
بنابر این گزارش با دستور بازپرس اختیاری جسد این کودک برای بررسی های 
بیشتر به پزشکی قانونی انتقال داده شد و پرونده برای روشن شدن زوایای پنهان 

آن تحویل کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی قرار گرفت.

ویژه

کوتاه از حوادث

چند روز پیش شهروندان خیابانی در بلوار 
فردوس شــرق، متوجه موضــوع عجیبی در 
خصوص قتل عام گربه های محله خودشــان 
شدند و پس از بررسی بوی بد در محله و علت 
کم شدن تعداد این گربه ها با صحنه عجیبی 
روبرو شدند. آن ها هر ســمت خیابان را نگاه 
می کردند لاشه گربه ای را پیدا می کردند که 

به طرز وحشتناکی کشته شده بود.
بر اساس اظهارات همســایه ها، این خانم 
گربه هــا را از طبقــه پنجم بــه پایین پرتاب 
می کرده، تعدادی را سلاخی و بعضی از آن ها 
را زنده زنده در فریــزر خانه اش قرار می داد. 
پس از مشاهده این صحنه توسط اهالی محله 
شهرزیبا این موضوع با کلانتری مطرح شد و 
ماموران برای بررسی دقیق این ماجرای وارد 
صحنه شدند. ماموران با ورود به خانه، با جسد 

گربه های زیادی روبرو شــدند که هر کدام به 
طرز دلخراشی کشته شده بودند.

همسایگان گزارش دادند که زنی 4۵ ساله 
در ساختمانشان گربه های محله را به خانه اش 
می برد و پس از مدتی به طرز فجیعی به قتل 

می رساند.
همچنیــن اهالی ســاختمان از رفتارهای 
نابهنجار زن همسایه، عاصی بودند و چند نفر 
از اهالی به خبرنگار رکنــا گفتند: این زن ما 
را تهدید به اســید پاشــی کرده و بر روی در 
خانه ما بنزین می ریزد و آســایش ما را سلب 

کرده است.
اما طولی نکشــید که پنجشنبه، ۲ آذرماه 
این زن توســط کلانتری شــهر زیبا دستگیر 
شــد اما  طبق بررسی های پلیس هیچ جنازه  
گربه ای در خانه وی کشــف نشد و وی بدلیل 

ریختن بنزین بر درب خانه ها بازداشت شد.
روز بعد خبرنگار رکنا به محل زندگی این 
شــخص رفت و با صحنه های دلخراشی روبرو 
شــد. تعداد زیادی از گربه های مرده به طرز 
دلخراشــی در خرابه ی روبروی محل سکونت 

زن وجود داشت. 
همسایگان در همان ابتدا از دستگیری زن 
متهم به حیــوان آزاری، ابراز رضایت کردند و 
یکی از آنها به رکنا گفت: خدا کند که دیگر به 

اینجا نیاید، از او میترسیم.
سرایدار ســاختمان نیز با اشــاره به حال 
غیرطبیعــی وی گفت: این زن بارها برای من 
و دختر خردســالم مزاحمت ایجاد کرده است 
و مرا با زبان تندش مورد آزار قرار داده است.

اما شنبه، 4 آذرماه زن حیوان آزار آزاد شد 
و  به خانه اش برگشت.

ادامهاذیتوآزارگربهها
طبق ویدیوهایی که بدســت خبرنگار رکنا 
رســید، این زن همچنان بعد از آزادی دست 
از مزاحمت هایش بر نداشــته است و به گفته 
اهالی ساختمان با وسایلی مثل کپسول آتش 
نشانی دیگران را تهدید می کند. همچنین در 
یکی از ویدیوها، با در دســت داشتن یک تکه 
ســنگ بزرگ و کوبیدن آن به در ساختمان 
کنــاری، موجب ســلب آرامش همســایگان 
شــده و با فریادهای گربه هایش را می خواهد، 
گربه  هایی که به گفته همسایه ها روزی بدست 

این زن به کام مرگ می روند.
یکی از همســایگان درباره آزاد شدن این 
زن، به خبرنگار رکنــا گفت: زن جوان بعد از 
آزادیش اهالی را تهدید به اســید پاشی کرده 
بود و همچنین گفته بود که بر خانه های آن ها 

بنزین می ریزد و خانه ها را آتش می زند.
بحث کیفری

منصــوری یکــی از وکلای پایــه یــک 
دادگســتری در این باره به فــارس می گوید: 
به طــور کلی کشــتن و آزار واذیت حیوانات 
جایز نیست مگر برای شکار مجاز یا حیوانات 
درنده و وحشــی با رعایت شــرایط ومقررات! 
بــا این وصف چنانچــه گربه هایی که این زن 
کشته است دارای مالک باشد، مالک می تواند 
نسبت به مطالبه ارزشی ریالی آن در محکمه 
حقوقی از بابت ضمانی که به گردن شــخص 
تلف کننده و کشنده آمده است، اقدام کند اما 
اگر این گربه ها صاحب نداشته باشند متاسفانه 
هیچ قانونی برای مجازات این فرد وجود ندارد.
وی تصریــح کرد: از منظــر کیفری برخی 
محاکم با توجه به نحــوه اقدام و تاثیراتی که 
عمــل موصوف در جامعه ایجــاد می کند، به 
اســتناد بند آخر ماده 638 قانــون مجازات 
را مصــداق  تعزیــرات( آن  اســلامی)بخش 
جریحه دار کردن عفت عمومی تلقی و حکم به 
مجازات صادر می کنند در این صورت مجازات 
حبس و شلاق در این رابطه قابل طرح است.

پیمان حــاج محمود عطار، وکیل پایه یک 
دادگستری هم به رکنا گفت: افرادی که مورد 
آزار روحی قرار می  گیرند یا تهدید می شــوند، 
می توانند به صورت مستقل یا دسته جمعی از 

این شخص شکایت کنند.
وی ادامه داد: سازمان هایی که در خصوص 
حمایــت از حیوانات فعالیت می کنند و پروانه 
کار دارند، می توانند از این خانم شکایت کنند؛ 
همچنین اگر این خانم دارای مشــکل روانی 
باشــد و پزشکی قانونی جنونش را تایید کند، 
باید تحت مراقبت در آسایشگاه ها روانی قرار 
بگیرد و در این صــورت مجازات وی منتفی 
اســت. گفتنی اســت، پلیس پــس از آزادی 
ابلاغیه ای به زن جوان داده اســت تا پس از ۵ 
روز برای پاسخگویی به مراجع قضایی مراجعه 
کند. وقوع چنین اتفاقات تلخی بیشتر از پیش 
بررســی »لایحه حمایــت از حیوانات« را که 
دولت در سال ۱4۰۰ به تصویب رسانده بود، 

گوش زد می کند.
جلوگیری از آزار رسانی به حیوانات و دور 
کردن جامعه از رفتارهای توأم با خشــونت یا 
و  فرهنگ ســازی  گونه های مختلف حیوانی، 
ترویج روش هــای صحیح برخورد با حیوانات، 
تلطیف فضای همزیستی با آنها و رفع خلأهای 
قانونــی در حــوزه مقابله با حیــوان آزاری و 
پیش بینی ضمانت اجراهای قانونی پیشگیرانه 
و بازدارنده از دلایل طرح و تصویب این لایحه 

محسوب می شدند.

فرمانده انتظامی شهرستان ری از دستگیری زنی که در 
پوشش موسسه کاریابی اقدام به کلاهبرداری از افراد بیکار 

کرده بود، خبرداد.
به گزارش ایســنا، سرهنگ محمد قاسم طرهانی درباره 
جزئیــات این پرونــده گفت: به دنبال ارجــاع چند پرونده 
به پلیس آگاهــی فرماندهی انتظامی شــهرری با موضوع 
کلاهبرداری از افراد در جســتجوی کار، رســیدگی به این 
پرونده در دســتورکار ماموران این پلیس قرار گرفت و آنان 
تحقیقات خود در این زمینه را آغاز کردند. وی با بیان اینکه 
کارآگاهان پلیس آگاهی در نخستین گام از مالباختگان برای 
حضــور در مقر انتظامی دعوت به عمــل آوردند، گفت: در 
جریان این تحقیقات نیز مشــخص شد که زنی در پوشش 
موسســه کاریابی و با دادن وعده های سرمایه گذاری با سود 
زیاد اقدام به کلاهبرداری از افراد بیکار کرده و مبالغ مختلفی 
را از آنان دریافت کرده اســت.   فرمانده انتظامی شهرستان 
ری با بیان اینکه این زن پس از مدتی موسســه را تعطیل و 
متواری شده بود، گفت: کارآگاهان پلیس آگاهی فرماندهی 

انتظامــی شهرســتان ری بــا اقدامات فنــی و اطلاعاتی، 
ســرانجام موفق به شناسایی محل اختفای این زن در یکی 
از شهرســتان های استان البرز شــدند. در همین راستا نیز 
هماهنگی های قضایی و انتظامی انجام شده و ماموران پس 
از  دریافت مجوز قضایی با انجام یک عملیات هدفمند موفق 
شدند این کلاهبردار متواری را در مخفیگاهش دستگیر و به 

پلیس آگاهی شهرستان ری منتقل کنند. 
رئیس پلیس شهرســتان ری با اشــاره به انتقال متهم 
به مقــر انتظامی و انجام بازجویــی از وی، گفت: متهم در 
جریــان بازجویی های انجام شــده و تحقیقات تخصصی و 
فنی کارآگاهان به کلاهبرداری۲۰۰میلیارد ریالی در پوشش 
موسسه کاریابی، از شهروندان و به خصوص افرا بیکار اعتراف 
کرد. طرهانی با اشاره شناسایی ۱۲ مالباخته تاکنون گفت: 
برای این زن پرونده ای تشــکیل شــد و در ادامه با دستور  
قضائی  انجام تحقیقات تکمیلی وشناسایی دیگر مالباختگان، 
تحت نظر پلیس آگاهی قرار گرفت تا پس از تکمیل پرونده 

روانه دادسرا شود.

چه مجازاتی در انتظار قاتل گربه های شهرزیبا است؟

جنجالبانویگربهکش

کلاهبرداری ۲۰۰ میلیاردی یک زن در پوشش موسسه کاریابی

رئیس پلیس پیشــگیری پایتخت از کشف بیش از 36 هزار عدد اقلام لوازم 
آرایشی قاچاق خبر داد.

به گزارش مهر، سرهنگ علی قاسم پور رئیس پلیس پیشگیری پایتخت بیان 
داشــت: در ادامه طرح های عملیاتی پلیس در مبارزه با قاچاق کالا و برخورد 
با رانندگان خودروهای حامل انواع کالای قاچاق، مأموران کلانتری ۱37 نصر 
پنجم آذر ماه در هنگام کنترل خودروهای عبوری، به یک دســتگاه خاور در 
محدوده اتوبان جلال آل احمد تهران مشــکوک شده و برای بررسی بیشتر 
آنها را متوقف کردند. وی خاطر نشان کرد: در مراجعه به خودروی باری ابتدا 
متهمان قصد گمراه کردن مأموران را داشــتند که در بررسی بیشتر 36 هزار 
و 8۰۰ عدد اقلام لوازم آرایشــی بدون بارنامه و فاکتور که به روش های غیر 

قانونی و قاچاق وارد کشور شده بود کشف شد.

دستگیری قاچاقچیان لوازم آرایشی در تهران
فرمانده انتظامی شــهر ری از کشــف بیش از ۱۰۰ میلیــارد تومان کالای 

احتکاری و قاچاق در شهرری خبر داد.
به گزارش مهر، سرهنگ محمد قاسم طرهانی فرمانده انتظامی شهرستان 
ری در حاشــیه بازدید از انبار قاچاق و احتکار کالا اظهار داشت: در اجرای 
طرح پایش انبارهای شهرســتان ری در گشــت امروز انباری مملو از کالا 
شــامل کالاهای اساســی و مورد نیاز بازار به ارزش تقریبی بیش از ۱۰۰ 

میلیارد تومان کشف و توقیف شد. 
وی با اشــاره بــه احتکار میــزان قابل توجهــی از کالاهــای تولید داخل 
در انبــار، افــزود: تاکنون هیچ مدرکی بــرای اثبــات ورود قانونی کالا از 
 ســوی واردکننــده ارائه نشــده و هیچیــک از اجناس در ســامانه جامع 

انبارها به ثبت نرسیده است.

کشف ۱۰۰ میلیارد کالای قاچاق و احتکاری  
سرکلانترهشتم پلیس پیشگیری پایتخت دیروز دوشنبه از دستگیری عامل 

زورگیری از نوجوانان خبر داد.
سرکلانتر هشتم پلیس پیشگیری تهران از دستگیری مرد جوانی خبر داد که 

از نوجوانان با تهدید سلاح سرد زورگیری می کرد.
ســرهنگ عبدالرضا محمدی در تشریح این خبر بیان داشت: چهارم آذر ماه 
عملیات کلانتری ۱۱۵ رازی در حال گشــت زنی در محدوده خیابان مرادی 
تهــران بودند که به مرد جوان که به صورت پیاده، افــراد گذری را زاغ زنی 

می کرد، مشکوک شده و وی را تحت مراقبت های ویژه پلیسی قرار دادند.
وی عنوان کرد: متهم در همین حین به طرف جوانی حمله ور شده و با تهدید 
سلاح سرد اقدام به زورگیری از وی کرد که با اقدام به سریع به موقع ماموران 

موفق به این کار نشد و به سرعت از محل گریخت.

بازداشت زورگیر میدان رازی

رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ از دســتگیری ۱4 نفر 
از کلاهبرداران یک شــرکت هرمی در سطح شهر تهران 

خبر داد.
به گزارش مهر، ســردار کارآگاه علی ولــی پور گودرزی 
رئیس پلیس آگاهی پایتخت اظهار داشت: در پی وصول 
خبری مبنی بر فقدان یک نوجوان ۲۰ ســاله در تهران، 
موضوع رسیدگی به این پرونده در دستورکار تیمی زبده 

از کارآگاهان اداره چهارم پلیس آگاهی قرار گرفت.
وی افزود: کارآگاهان در گام نخست طی تحقیقات از اقوام 
درجه یک فرد جوان فقدانی دریافتند؛ این جوان چندی 
پیش از گم شدن، از خانواده خود درخواست مبلغی بالغ 
بر ۱۰۰ میلیون تومان داشــته اســت، اما خانواده وی به 
دلیل کمبود بودجه نتوانستند نیاز وی را برطرف کنند و 

این جوان از خانه بیرون رفته و بازنگشــته است. تا اینکه 
یک روز پس از آن تلفنی ناشناس با آنان تماس گرفته و 
گفتند پسرشان در دســت آنان گروگان است و در ازای 
دریافــت 7۰ میلیون تومــان وی را آزاد می کنند که در 
ادامه به هر زحمتی که بود مبلغ درخواستی را مهیا و به 
گروگان گیرها واریز کردند، اما باز هم خبری از بازگشت 

فرزندشان نبود.
این مقام انتظامی در ادامه تصریح کرد: کارآگاهان با توجه 
به حساسیت موضوع با تشکیل اکیپی تحقیقات میدانی 
و اطلاعاتــی را آغاز و پس از پیگیری های گســترده در 
ســطح شهر تهران موفق شدند سرنخ هایی از فرد فقدانی 
شناسایی و با استفاده از شیوه های نوین کشف جرم موفق 

شدند مخفیگاه متهمان را شناسایی کنند.

سرکلانتر چهارم پلیس  پیشگیری پایتخت دیروز دوشنبه 
از دستگیری سارقان یک طلافروشی در عملیات تعقیب و 

گریز و درگیری مسلحانه خبر داد.
به گزارش فارس، سرکلانتر چهارم پلیس پیشگیری تهران 
بزرگ از دســتگیری 3 سارق طلا فروشی بلافاصله بعد از 
سرقت خبرداد و گفت: از متهمان حدود یک میلیارد ریال 

طلا و جواهرات کشف شد.
سرهنگ امیرهوشــنگ امیری اظهار داشت: در پی اعلام 
مرکز فوریت های پلیســی ۱۱۰ مبنی بر ســرقت از طلا 
فروشــی در محدوده تهرانپارس و با بررسی دوربین های 
مدار بسته هویت فردی که وارد مغازه طلافروشی شده بود 
شناســایی و مراتب به کلیه واحد های گشتی سطح شهر 

تهران اعلام شد.

وی با بیان اینکه گروه عملیاتی کلانتری ۱۲6 تهرانپارس 
در حال گشــت زنی، خودرویی با 3 سرنشین را مشاهده 
کردند که راننده خودرو، متهم با همان مشــخصات بود، 
گفت: مأموران به متهم دســتور ایســت داده ولی راننده 
خودرو به قصد فرار از صحنه دســتگیری بدوا با استفاده 
از ســلاح سرد با مأموران درگیر شده و سپس از محل به 

همراه همدستانش گریخت.
این مقام انتظامی پس از تعقیب و گریز متهمان در نهایت 
خودروی متهمان در فلکه دوم تهرانپارس متوقف شــد و 
متهم در این مرحله با یک قبضه ســلاح گرم به ســمت 
مأموران تیرانــدازی کرد که در یــک عملیات ضربتی و 
منســجم متهم خلع ســلاح و به همراه دو همدســتش 

دستگیر شدند.

شلیک سارقان طلا فروشی به پلیسدستگیری ۱۴ نفر از کلاهبرداران یک شرکت هرمی

فرمانده انتظامی شهرســتان سرخه از پیدا 
شدن مرد 34 ساله با اختلال روانی که ۵ ماه 

پیش مفقود شده بود. خبر داد.

ســرهنگ ســید جلال حســینی در جمع 
خبرنگاران با اعلام این خبر اظهار کرد: شب 
گذشــته در زائر ســرای بین راهی روستای 

لاســجرد، ماموران گشــت انتظامی پاسگاه 
متوجه رفتارهــای غیر عادی مردی در آنجا 
شــدند و پس از صحبت با وی مشخص شد 
این فرد دارای اختلال روانی بوده و گم شده 
است. وی ادامه داد: پس از انتقال این فرد به 
پاسگاه لاسجرد، تحقیقات پلیس برای یافتن 
خانواده وی آغاز شــد و با تلاش بسیار زیاد 
ماموران سرانجام مشخص شد، این فرد 34 
ساله، تیرماه امسال در شهر بجنورد گم شده 

و خانواده اش اعلام مفقودی کردند.
این مقام انتظامی با اشاره به اینکه فرد پیدا 
شــده به دلیل حالت های روحــی و روانی 
تحویــل اورژانس اجتماعی شــد تــا برای 
بهبود وضعیت به بیمارســتان منتقل شود، 

خاطرنشان کرد:خانواده فرد مفقود شده در 
جریان ماجرا قرار گرفتند.

فرمانده انتظامی شهرستان سرخه بااشاره به 
تلاش پلیس برای برگرداندن این شــهروند 
بجنوردی اضافه کرد: قرار اســت که خانواده 
این فرد برای تحویل وی به سمنان مراجعه 
کنند. همچنین فرمانده انتظامی شهرستان 
سرخه از دستگیری ســارق معتاد و اعتراف 
وی به 4 فقره ســرقت اماکن خصوصی خبر 
داد.  سرهنگ  حســینی افزود: در پی وقوع 
چند فقره ســرقت از اماکــن خصوصی در 
سطح حوزه استحفاظی پاسگاه انتظامی افتر، 
ماموران شناسایی و دســتگیری سارقان را 
در اولویت کار خود قــرار داد.  وی به انجام 

گشت های محســوس و نامحسوس در این 
راستا اشــاره و افزود : با تلاش های مستمر 
ماموران در منطقه، به یک دســتگاه خودرو 
پرایــد مظنون و پــس از متوقف کردن آن، 
راننده را برای بررســی بیشــتر به کلانتری 
منتقل کردند.  ســرهنگ حســینی با بیان 
اینکه از فرد مظنون بازجویی فنی و تخصصی 
صورت گرفت، اضافه کرد: متهم 48 ســاله 
در تحقیقات پلیس به 4 فقره سرقت اماکن 
خصوصــی اعتراف کرد.  فرمانــده انتظامی 
شهرســتان سرخه تصریح کرد: با هماهنگی 
لازم در بازرســی منزل سارق مقادیری اقلام 
و اموال ســرقتی شامل ســیم و کابل برق و 

.. کشف و پرونده تحت پیگیرد قرار گرفت.

پیدا شدن مفقودی بجنوردی بعد از 5 ماه در روستایی در سرخه


